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MATA KULIAH : Manajemen Operasional I 

NAMA DOSEN : MUH. ALI MASKURI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : G123 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 9 September 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

(44 / 46) MUH. ALI MASKURI  

2 Senin, 23 

September 2024 

10:30 13:00 008 Selesai Operasi dan 

Produktivitas 

Operasi dan 

Produktivitas 

(43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

3 Rabu, 25 

September 2024 

19:00 21:30  Selesai Strategi Operasi Strategi Operasi (45 / 46) MUH. ALI MASKURI  

4 Senin, 30 

September 2024 

10:30 13:00  Selesai Peramalan Peramalan (43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

5 Senin, 7 Oktober 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Pengambilan Keputusan Pengambilan Keputusan (43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

6 Senin, 14 Oktober 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Desain barang dan jasa Desain barang dan jasa (43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

7 Senin, 21 Oktober 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Mengelola Kualitas Mengelola Kualitas (43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

8 Senin, 28 Oktober 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Kendali Proses Statistik 

(SPC) 

Kendali Proses Statistik 

(SPC) 

(44 / 46) MUH. ALI MASKURI  

9 Senin, 11 

November 2024 

09:00 11:00  Selesai Ujian Tengah Semester 

(UTS) 

Ujian Tengah Semester 

(UTS) 

(46 / 46) MUH. ALI MASKURI  

10 Senin, 18 

November 2024 

10:30 13:00  Selesai Strategi Proses Strategi Proses (41 / 46) MUH. ALI MASKURI  

11 Senin, 25 

November 2024 

10:30 13:00 008 Selesai Perencanaan Kapasitas Perencanaan Kapasitas (41 / 46) MUH. ALI MASKURI  

12 Senin, 2 Desember 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Analisis Break Even Point Analisis Break Even Point (36 / 46) MUH. ALI MASKURI  

13 Senin, 9 Desember 

2024 

10:30 13:00 008 Selesai Strategi Lokasi Strategi Lokasi (31 / 46) MUH. ALI MASKURI  

14 Senin, 16 

Desember 2024 

10:30 13:00  Selesai Strategi Tata Letak Strategi Tata Letak (43 / 46) MUH. ALI MASKURI  

15 Senin, 23 

Desember 2024 

10:30 13:00 008 Selesai Sumberdaya Manusia 

dan Desain Kerja 

Sumberdaya Manusia 

dan Desain Kerja 

(42 / 46) MUH. ALI MASKURI  

16 Senin, 13 Januari 

2025 

09:00 11:00  Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (46 / 46) MUH. ALI MASKURI  

 

 

Bogor, 24 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIDN 0407036703 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Operasional I Nama Kelas : G123 

Dosen Pengajar : MUH. ALI MASKURI 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 202305110001 PUTRI LAILATUL AFIFAH 16  15  1 93.75 

2 202305110002 ALI ALDIANSAH 16  14  2 87.5 

3 202305110003 AZ ZAHRA FARRAZ BUDI RACHMAN 16 4 10  2 62.5 

4 202305110004 MELATI 16  13  3 81.25 

5 202305110005 SITY RACHMAWATY 16  13 1 2 81.25 

6 202305110006 DHIFA NANDHYA PURNAMA PUTRI 16  16   100 

7 202305110007 NATASYA AMELIA SYAHDILLA 16  15  1 93.75 

8 202305110008 FITRI AULIA NISA 16  16   100 

9 202305110009 LYDIA SRI HANDAYANI 16  16   100 

10 202305110010 SYAFIRA RAMADHANIA 16  16   100 

11 202305110011 DWI JOKO PAMUNGKAS 16  16   100 

12 202305110012 SITI ASIAH 16  15  1 93.75 

13 202305110013 IQBAL RIZKY KURNIAWAN 16  16   100 

14 202305110014 MUHAMMAD NALBY PRAWIRA DIRJA 16 1 15   93.75 

15 202305110030 HASIM MUBAROK 16 1 15   93.75 

16 202305110082 SAFIRA EKA SAPUTRI 16  13 1 2 81.25 

17 202305110083 DEVIA OKTAVIANI 16  16   100 

18 202305110084 MONIK GITA LESTARI 16  16   100 

19 202305110085 LUTHFI CAHYADI 16  16   100 

20 202305110086 FAUZAN DHAIFULLAH 16  16   100 

21 202305110142 ANITA SAFITRI 16  15  1 93.75 

22 202305110143 EKA RAHMAWATI 16  14  2 87.5 

23 202305110144 PUTRI HIKMAH AYU ANDIRA 16  15 1  93.75 

24 202305110145 DINI NOVIANTI 16  15  1 93.75 

25 202305110147 AULIA MUKAROMAH 16  16   100 

26 202305110148 ANES THASIA PUTRI 16  15  1 93.75 

27 202305110150 INTAN ANANTIKA HAMDANI 16  16   100 

28 202305110162 RIPQI AKBAR 16  16   100 
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29 202305110163 DESNITA MAHARANI 16 
 

16 
  

100 

30 202305110166 SYAHPITRI 16 4 10 
 

2 62.5 

31 202305110168 FEBILA YURIKA 16 1 14 
 

1 87.5 

32 202305110209 VENNY PASKALIA 16 
 

15 
 

1 93.75 

33 202305110217 MUTHI'AH ASMA' 16 
 

16 
  

100 

34 202305110238 SITI MULYANI 16 
 

16 
  

100 

35 202305110273 DHEA INTAN KUSUMA ANDINI 16 
 

16 
  

100 

36 202305110299 FITRI NOVIANI 16 1 15 
  

93.75 

37 202305110306 LYDIA PUSPITASARI 16 
 

16 
  

100 

38 202305110307 SUCIATI INDAH SEPTIANI 16 
 

15 
 

1 93.75 

39 202305110315 INDRI YANI 16 1 13 
 

2 81.25 

40 202305110318 MUHAMMAD ARKHAN AFRIJA HERMAWAN 16 
 

15 1 
 

93.75 

41 202305110320 FAUZIYYAH AZ ZAHRA MARJAYA 16 2 13 
 

1 81.25 

42 202305110322 VINANDA NUR' AZIZAH 16 
 

15 
 

1 93.75 

43 202305110341 NOPRA LIZHA 16 
 

15 
 

1 93.75 

44 202305110345 MUHAMMAD FARID 16 3 12 
 

1 75 

45 202305110348 VINESSYA MEFANDA 16 
 

15 
 

1 93.75 

46 202305110349 HUDAN ROSYADI 16 5 7 1 3 43.75 

 

 
Bogor, 24 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIP. 0407036703 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Operasional I Nama Kelas : G123 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : KB2305 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110001 
PUTRI LAILATUL 

AFIFAH 
98.33 73.00 80.00 93.75 86.39 A- ✔ 

  

2 202305110002 ALI ALDIANSAH 94.00 70.00 92.00 87.5 87.85 A- ✔   

3 202305110003 
AZ ZAHRA FARRAZ 

BUDI RACHMAN 
87.67 86.00 47.00 62.5 70.59 B ✔ 

  

4 202305110004 MELATI 96.00 83.00 62.00 81.25 80.03 A- ✔   

5 202305110005 SITY RACHMAWATY 95.00 85.00 94.00 81.25 91.28 A ✔   

6 202305110006 
DHIFA NANDHYA 

PURNAMA PUTRI 
90.33 80.00 93.00 100 90.17 A ✔ 

  

7 202305110007 
NATASYA AMELIA 

SYAHDILLA 
86.67 68.00 80.00 93.75 81.31 A- ✔ 

  

8 202305110008 FITRI AULIA NISA 94.33 90.00 92.00 100 93.22 A ✔   

9 202305110009 
LYDIA SRI 

HANDAYANI 
98.00 74.00 80.00 100 87.10 A- ✔ 

  

10 202305110010 
SYAFIRA 

RAMADHANIA 
98.00 85.00 67.00 100 84.75 A- ✔ 

  

11 202305110011 
DWI JOKO 

PAMUNGKAS 
75.00 80.00 80.00 100 80.25 A- ✔ 

  

12 202305110012 SITI ASIAH 82.00 63.00 85.00 93.75 80.43 A- ✔   

13 202305110013 
IQBAL RIZKY 

KURNIAWAN 
91.67 85.00 89.00 100 90.23 A ✔ 

  

14 202305110014 
MUHAMMAD NALBY 

PRAWIRA DIRJA 
76.67 50.00 94.00 93.75 79.11 B+ ✔ 

  

15 202305110030 HASIM MUBAROK 95.00 85.00 89.00 93.75 90.78 A ✔   

16 202305110082 SAFIRA EKA SAPUTRI 99.33 85.00 87.00 81.25 90.34 A ✔   

17 202305110083 DEVIA OKTAVIANI 96.00 85.00 71.00 100 85.45 A- ✔   

18 202305110084 MONIK GITA LESTARI 81.33 70.00 90.00 100 83.97 A- ✔   

19 202305110085 LUTHFI CAHYADI 98.33 45.00 90.00 100 84.92 A- ✔   

20 202305110086 
FAUZAN 

DHAIFULLAH 
82.67 55.00 72.00 100 75.13 B+ ✔ 

  

21 202305110142 ANITA SAFITRI 95.67 75.00 93.00 93.75 90.41 A ✔   

22 202305110143 EKA RAHMAWATI 93.33 87.00 83.00 87.5 87.87 A- ✔   

23 202305110144 
PUTRI HIKMAH AYU 

ANDIRA 
97.33 85.00 93.00 93.75 92.99 A ✔ 

  

24 202305110145 DINI NOVIANTI 90.67 90.00 89.00 93.75 90.26 A ✔   

25 202305110147 AULIA MUKAROMAH 79.67 85.00 89.00 100 86.04 A- ✔   

26 202305110148 ANES THASIA PUTRI 97.00 75.00 85.00 93.75 88.08 A- ✔   

27 202305110150 
INTAN ANANTIKA 

HAMDANI 
87.00 50.00 85.00 100 80.20 A- ✔ 

  

28 202305110162 RIPQI AKBAR 75.00 85.00 88.00 100 84.05 A- ✔   

29 202305110163 DESNITA MAHARANI 98.33 75.00 92.00 100 91.62 A ✔   

30 202305110166 SYAHPITRI 40.33 90.00 55.00 62.5 57.62 C ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Operasional I Nama Kelas : G123 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB2305 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

31 202305110168 FEBILA YURIKA 60.33 60.00 55.00 87.5 61.12 C+ ✔   

32 202305110209 VENNY PASKALIA 94.33 90.00 78.00 93.75 87.69 A- ✔   

33 202305110217 MUTHI'AH ASMA' 98.33 98.00 98.00 100 98.32 A ✔   

34 202305110238 SITI MULYANI 98.33 58.00 82.00 100 84.72 A- ✔   

35 202305110273 
DHEA INTAN 

KUSUMA ANDINI 
91.33 73.00 83.00 100 85.62 A- ✔ 

  

36 202305110299 FITRI NOVIANI 96.67 65.00 74.00 93.75 82.11 A- ✔   

37 202305110306 LYDIA PUSPITASARI 90.33 58.00 88.00 100 84.02 A- ✔   

38 202305110307 
SUCIATI INDAH 

SEPTIANI 
94.67 88.00 90.00 93.75 91.61 A ✔ 

  

39 202305110315 INDRI YANI 40.33 93.00 68.00 81.25 64.64 C+ ✔   

40 202305110318 
MUHAMMAD ARKHAN 

AFRIJA HERMAWAN 
88.33 57.00 86.00 93.75 81.79 A- ✔ 

  

41 202305110320 
FAUZIYYAH AZ 

ZAHRA MARJAYA 
61.67 93.00 79.00 81.25 75.96 B+ ✔ 

  

42 202305110322 
VINANDA NUR' 

AZIZAH 
95.33 90.00 92.00 93.75 92.94 A ✔ 

  

43 202305110341 NOPRA LIZHA 92.00 82.00 92.00 93.75 90.18 A ✔   

44 202305110345 MUHAMMAD FARID 58.33 92.00 73.00 75 71.87 B ✔   

45 202305110348 VINESSYA MEFANDA 93.00 89.00 87.00 93.75 90.18 A ✔   

46 202305110349 HUDAN ROSYADI 60.00 50.00 78.00 43.75 62.68 C+ ✔   

Tanggal Cetak : Jumat, 24 Januari 2025, 13:30:12 

Paraf Dosen : 

 

 

MUH. ALI MASKURI 
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